

Mini Donut Box Wintermischung, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1292)

Lebkuchen

Zutaten

Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, kakaohaltige Fettglasur (10%)(Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, EMULGATOR SOJALECITHINE, Aroma), Zucker, VOLLEI, Glucosesirup, HÜHNEREIWEIßPULVER, JOGHURTPULVER, MILCHEIWEIß, modifizierte Stärke, Dextrose, Zimt, Speisesalz, Gewürze, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini Donut Box Wintermischung, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1292)

Spekulatius

Zutaten

Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zucker, Fettglasur (4,9%)(Zucker, Rapsöl, LACTOSE, Emulgator Lecithine), kakaohaltige Fettglasur (3,3%)(Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Aroma), VOLLEI, Glukosesirup, HÜHNEREIWEIßPULVER, JOGHURTPULVER, MILCHEIWEIß, modifizierte Stärke, Dextrose, Zimt, Speisesalz, Gewürze, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini Donut Box Wintermischung, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1292)

Zimtzucker

Zutaten

Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zimtzucker (9%), Zucker, VOLLEI, Glukosesirup, HÜHNEREIWEIßPULVER, JOGHURTPULVER, MILCHEIWEIß, modifizierte Stärke, Dextrose, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE